
ZARZĄDZENIE NR 412/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 28 stycznia 2016 roku Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 510.965,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 510.965,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 510 965 510 965 -

85211 Świadczenia wychowawcze 165 677 165 677 -

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 165 677 165 677 -

85212

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 345 288 345 288 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 345 288 345 288 -

Razem: 510 965 510 965 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 10.380,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w 
tym:
1) dochody bieżące - 10.380,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 10 380 10 380 -

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w 
centrum integracji społecznej 528 528 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 528 528 -

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 1



85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 6 852 6 852 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 6 852 6 852 -

85216 Zasiłki stałe 3 000 3 000 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 3 000 3 000 -

Razem: 10 380 10 380 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 930.163,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  930.163,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 21 296

01008 Melioracje wodne 21 296
Wydatki bieżące 21 296
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 21 296
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21 296

4270
zakup usług remontowych (w tym F.Soł.T.Wola-13.295,97 
remont rowu i odwodnienie wzdłuż drogi "Pogorzały") 21 296

2. 750 Administracja publiczna 1 000
75011 Urzędy wojewódzkie 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 000
3. 801 Oświata i wychowanie 177 384

80101 Szkoły podstawowe 117 200
Wydatki bieżące 117 200
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 117 200
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 300

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 112 300
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 900

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 300

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 600

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500
Wydatki bieżące 500
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500
80104 Przedszkola 1 240

Wydatki bieżące 1 240
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 240
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 240

4280 zakup usług zdrowotnych 130
4300 zakup usług pozostałych 1 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 110

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 2



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 144
Wydatki bieżące 10 144
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 144
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 144

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 644

80110 Gimnazja 40 000
Wydatki bieżące 40 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 40 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000

Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500
Wydatki bieżące 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600
Wydatki bieżące 600
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 600
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600

4300 zakup usług pozostałych 600

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 200
Wydatki bieżące 200
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 000
Wydatki bieżące 4 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4300 zakup usług pozostałych 2 000
4. 851 Ochrona zdrowia 4 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000
Wydatki bieżące 4 000
z tego

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 3



1) wydatki jednostek budżetowych 4 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000
5. 852 Pomoc społeczna 529 483

85204 Rodziny zastępcze 4 500
Wydatki bieżące 4 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- 
opłaty za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej) 4 500

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 650
Wydatki bieżące 650
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 650
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 650

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 650
85206 Wspieranie rodziny 1 368

Wydatki bieżące 1 368
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 368
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 368

4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.włas.b.gm.) 1 368
85211 Świadczenia wychowawcze 165 677

Wydatki bieżące 165 677
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 247
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 3 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 247

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 247
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 430

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 162 430

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 345 288
Wydatki bieżące 345 288
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 056
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 056

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 10 056
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 335 232

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 335 232
85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000

Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 10 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000

Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

3020
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.włas.b.gm.) 2 000

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 4



6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000
85305 Żłobki 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 000

90095 Pozostała działalność 116 000
Wydatki bieżące 116 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 116 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 116 000

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe 75 000

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 41 000
8. 926 Kultura fizyczna 80 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000
Wydatki bieżące 80 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 80 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000

4120 składki na Fundusz Pracy 2 000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 40 000

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 000
4300 zakup usług pozostałych 35 000

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 000

4440 odpis na ZFŚSocj. 2 000
Razem: 930 163

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 429.578,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  368.578,-zł,
2) wydatki majątkowe - 61.000,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 21 296

01008 Melioracje wodne 21 296
Wydatki bieżące 21 296
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 21 296
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21 296

4210 zakup materiałó i wyposażenia 1 000

4270

zakup usług remontowych (w tym F.Soł.T.Wola-13.295,97 
remont rowu i zjazdów przy drodze gminnej "Szubienice" 
korekta zapisu F.Soł.) 13 296

4300 zakup usług pozostałych 5 000

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 000

2. 750 Administracja publiczna 1 000
75011 Urzędy wojewódzkie 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 5



4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 000
3. 801 Oświata i wychowanie 177 384

80101 Szkoły podstawowe 13 520
Wydatki bieżące 13 520
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 520
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 920

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 920

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 600
4270 zakup usług remontowych 2 000
4300 zakup usług pozostałych 1 600

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 644
Wydatki bieżące 12 644
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 12 644
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 644

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 644
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

80104 Przedszkola 1 240
Wydatki bieżące 1 240
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 240
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 240

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 240
4260 zakup energii 1 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 500
Wydatki bieżące 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 500
80110 Gimnazja 2 880

Wydatki bieżące 2 880
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 880
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 880

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 880
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000

Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000

4300 zakup usług pozostałych 3 000

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 500
Wydatki bieżące 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 500
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500

4410 podróże służbowe krajowe 500
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600

Wydatki bieżące 600
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 600
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 6



4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 38 500
Wydatki bieżące 38 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 38 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 104 000
Wydatki bieżące 104 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 104 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4. 851 Ochrona zdrowia 4 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000
Wydatki bieżące 4 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 000
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000

4410 podróże służbowe krajowe 1 500
4430 różne opłaty i składki 2 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500

5. 852 Pomoc społeczna 28 898
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 800

Wydatki bieżące 1 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 800
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 800

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt w placówkach 
opiekuńczo wychowawczych 1 800

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 650
Wydatki bieżące 650
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 650

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 650
4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 650

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej 528
Wydatki bieżące 528
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 528

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 7



a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 528

4130
- składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.) 528

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 852
Wydatki bieżące 6 852
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 852

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 6 852
85216 Zasiłki stałe 3 000

Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 3 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 068

Wydatki bieżące 16 068
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 16 068
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 068

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 10 200
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 5 868

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000
85305 Żłobki 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4300 zakup usług pozostałych 1 000
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 61 000
Wydatki majątkowe 61 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka, 
Nowa Dęba i Tarnowska Wola) 61 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000
Wydatki bieżące 20 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 20 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000
90095 Pozostała działalność 35 000

Wydatki bieżące 35 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 35 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 15 000

8. 926 Kultura fizyczna 80 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000

Wydatki bieżące 80 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 80 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 8



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 70 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 000
4220 zakup środków żywności 20 000
4260 zakup energii 10 000

Razem: 429 578

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 00EFCDCB-6B9F-4687-BF78-FC88E9C2D6B9. Przyjęty Strona 9




